ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ PHƯỚC LONG

        Số:           /TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phước Long, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai điều chỉnh cục bộ

Quy hoạch chung thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước

Căn cứ Quyết định số 1753/QĐ-UBND ngày 30/7/2018 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh, quy hoạch chung xây dựng thị

xã Phước Long;

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc phê duyệt điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thị xã Phước

Long, tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Điều 53, Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12 ngày 17/6/2009

được sửa đổi, bổ sung tại Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018.

Xét đề nghị của phòng Quản lý đô thị tại Báo cáo số 58/BC-QLĐT ngày

27/02/2025,

UBND thị xã Phước Long thông báo công bố công khai đồ án điều chỉnh

cục bộ Quy hoạch chung thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước đã được phê duyệt

bằng hình thức tải dữ liệu theo các đường dẫn trực tuyến (link) và hướng dẫn

cách tải dữ liệu, cụ thể như sau:

 1. Đường dẫn tải hồ sơ điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thị xã

Phước Long, tỉnh Bình Phước

Đồ án điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thị xã Phước Long, tỉnh Bình

Phước được công bố công khai trên Trang thông tin điện tử của thị xã tại mục

“XDCB – QUY HOẠCH XÂY DỰNG”.

- Truy cập đường dẫn sau để xem và tải hồ sơ tài liệu:

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/vi/news/Tin-tuc-su-kien/binh-phuoc-

dieu-chinh-cuc-bo-quy-hoach-chung-thi-xa-phuoc-long-5625.html

- Hoặc truy cập đường dẫn sau để tải hồ sơ tài liệu:

https://drive.google.com/drive/folders/1bqsxlJ_DKb5n_LPLO8YMwdLM

BkiD3cLD?usp=drive_link

 2. Thành phần hồ sơ công bố công khai

 - Quyết định số 400/QĐ-UBND ngày 24/02/2025 của UBND tỉnh Bình

Phước.

 - Bản vẽ điều chỉnh cục bộ quy hoạch (file PDF, Cad).

https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/vi/news/Tin-tuc-su-kien/binh-phuoc-dieu-chinh-cuc-bo-quy-hoach-chung-thi-xa-phuoc-long-5625.html
https://phuoclong.binhphuoc.gov.vn/vi/news/Tin-tuc-su-kien/binh-phuoc-dieu-chinh-cuc-bo-quy-hoach-chung-thi-xa-phuoc-long-5625.html
https://drive.google.com/drive/folders/1bqsxlJ_DKb5n_LPLO8YMwdLMBkiD3cLD?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1bqsxlJ_DKb5n_LPLO8YMwdLMBkiD3cLD?usp=drive_link

2

2

 3. Giao các cơ quan, đơn vị

 3.1 Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Là đơn vị đầu mối, chịu trách

nhiệm theo dõi, hỗ trợ, hướng dẫn các đơn vị trong quá trình thực hiện đăng tải,

công bố công khai đồ án điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chung thị xã Phước Long

đã được phê duyệt đảm bảo tuân thủ đúng, đủ trình tự, thủ tục, nội dung, thành

phần hồ sơ đăng tải theo quy định.

 3.2 UBND các xã, phường: Thực hiện tải dữ liệu và đăng tải công bố

công khai đồ án nêu trên lên Trang thông tin điện tử của đơn vị. Thời gian hoàn

thành trước ngày 12/3/2025.

 3.3 Văn phòng HĐND&UBND thị xã: Phối hợp phòng Kinh tế, Hạ tầng

và Đô thị thực hiện đăng tải hồ sơ lên Trang thông tin điện tử của thị xã.

 Trên đây là Thông báo về việc công bố công khai đồ án điều chỉnh cục

bộ Quy hoạch chung thị xã Phước Long, UBND thị xã Phước Long thông

báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. TU, TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT. UBND thị xã;

- Các CQ, BN, ĐT;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-05T10:31:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Thành Sơn<nguyenthanhson.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:58:55+0700
	Tỉnh ủy Bình Phước
	Nguyễn Ngọc Công<Nguyen Ngoc Cong@HUPHUOCLONG> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:18:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:18:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T14:18:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ PHƯỚC LONG<ubnd.txpl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!